
Zarządzenie  Nr  0050.40.2015.PD 
Wójta Gminy Poczesna z dnia 23 czerwca 2015r. 

 
w sprawie:  zmian w budżecie i planie finansowym  gminy na 2015r. 

 
 

Na podst. art. 2 ust.2 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r  
poz.885 z późn. zm./  Wójt Gminy  Poczesna   zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
dokonać następujących zmian w budżecie gminy na rok 2015 

w zł.                                                                                                                                               

 
Dział 

 
Źródło dochodu/ przeznaczenie wydatku 

 
Zmniejszenie 

 
Zwiększenie 

 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 

 
DOCHODY 
 
Pomoc społeczna 
Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
 
WYDATKI 
 
Pomoc społeczna 
85295 Pozostała działalność 
Wydatki bieżące, w tym: 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
12.678 

 
12.678 
12.678 
12.678 

 
 

12.678 
 

12.678 
12.678 
12.678 
12.678 

 

 

                                                                                         § 2 

dokonać następujących zmian w  planie finansowym  budżetu gminy na 2015r.    

            w zł.                                                                                                                                               

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
N a z w a 

 
Zmniejszenie 

 
Zwiększenie 

 
 

 
852 

 
 
 
 
 
 

852 

 
 
 
 

85295 
 
 
 
 
 
 

85295 

 
 
 

 
 

2030 
 
 
 
 
 
 

3110 

 
DOCHODY 
 
Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
 
WYDATKI 
 
Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 

  
12.678 

 
12.678 
12.678 
12.678 

 
 

12.678 
 

12.678 
12.678 
12.678 
12.678 

 
 
                                                                                 § 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


